
Biuletyn Informacji Publicznej
Stare Miasto
ul. Główna 16b 62-571 Stare Miasto

Tytuł dokumentu: Wybory uzupełniające do Rady Gminy Stare Miasto 23.07.2017r.
Udostępniający: Luiza Kędracka
Data udostępnienia: 28 Kwietnia 2017
wytworzył: Luiza Kędracka

Wybory: Wybory uzupełniające do Rady Gminy Stare Miasto
23.07.2017r.
 

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 4 stycznia 2018r. w sprawie rozwiązania terytorialnych i●

obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organów
stanowiacych jednostek samorządu terytorialnego
Komunikat Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 23 października 2017 r. o prawie wglądu do sprawozdań●

finansowych komitetów wyborczych uczestniczących w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Stare Miasto
zarządzonych na dzień 23 lipca 2017r.
Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Koninie o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stare Miasto●

Zestawienie wyników głosowania w okręgu wyborczym●

Protokół z wyborów●

Godziny pracy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żychlinie w dniu wyborów●

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żychlinie po ukonstytuowaniu●

Informacja o wyborach uzupełniających do Rady Gminy Stare Miasto●

Obwieszczenie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych●

UCHWAŁA Nr 4/2017 Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie powołania●

obwodowej komisji wyborczej
Uchwała Nr 3/2017 Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie przyznania●

numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
Obwieszczenie Wójta Gminy Stare Miasto o numerze oraz granicach obwodu głosowania, wyznaczonej siedzibie●

obwodowej komisji wyborczej oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika
Skład osobowy Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście po ukonstytuowaniu●

Uchwała Nr 2/2017 Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie powołania●

pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście
Uchwała Nr 1/2017 Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie planu dyżurów●

Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście związanych z rejestracją list kandydatów na radnego
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 maja 2017r. w sprawie powołania Gminnej Komisji●

Wyborczej w Starym Mieście
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa●

Pomocniczy wzór zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego przez wyborcę niepełnosprawnego●

Informacja o upływie terminów związanych z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych●

Informacja o uprawnieniach dla wyborców niepełnosprawnych●

Obwieszczenie Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 9 maja 2017r. o okręgu wyborczym, granicach, numerze i liczbie●

radnych wybieranych w okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Starym
Mieście
Komunikat Komisarza Wyborczego w Koninie w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Mieście●

Informacja Komisarza Wyborczego w Koninie o rejestracji komitetów●

Wzór sprawozdania finansowego●

Wzór zaświadczenia dla męża zufania●

Druki zgłoszeniowe dla kandydatów do terytorialnej/obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających●

Druki zgłoszeniowe listy kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do rad gmin●

Druki zgłoszeniowe komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do rad gmin●

Kalendarz wyborczy●

Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stare●

Miasto w okręgu wyborczym Nr 6
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koninie w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Stare Miasto●
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